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L’ALTA CORTE DI GIUSTIZIA SPORTIVA 
 

composta da 
 

dott. Riccardo Chieppa, Presidente e Relatore, 

dott. Giovanni Francesco Lo Turco, 

prof. Roberto Pardolesi, Componenti 

 

ha pronunciato la seguente 

Ordinanza collegiale 

nel giudizio 

 
 

visto il decreto di convocazione della camera di consiglio in data 21 ottobre 2013 per la 
correzione di errore materiale nella intestazione della decisione n. 7/2013, resa nel giudizio tra 
Cagliari calcio s.p.a., Federazione Italiana Giuoco Calcio e A.S. Roma s.p.a., depositata il 3 aprile 
2013; 

 
uditi i difensori, avv. Luigi Medugno, per la Federazione Italiana Giuoco Calcio, e avv. Saverio 

Sticchi Damiani, per l’A.S. Roma; assente l’avv. Mattia Grassani, benché convocato, con e-mail 21 
ottobre 2013 letta il 21 ottobre 2013, h. 15.36; 

 
considerato che il verbale di udienza 18 marzo 2013 riporta la partecipazione del Presidente 

Riccardo Chieppa e dei componenti dott. Alberto de Roberto, dott. Giovanni Francesco Lo Turco e 
prof. Roberto Pardolesi e non del prof. Massimo Luciani, assente all’udienza ed erroneamente 
indicato nella intestazione della decisione; 

 
ritenuto che deve procedersi alla correzione dell’errore materiale, risultando la decisione 

avvenuta con la partecipazione dei predetti componenti (con esclusione del prof. avv. Massimo 
Luciani – assente) e firmata esattamente dal Presidente e dal relatore. 

 
 
 
 
 

http://coni.it/


P.Q.M. 
L’ALTA CORTE DI GIUSTIZIA SPORTIVA 

 

Dispone la correzione dell’errore materiale con la soppressione, mediante interlineatura, 

dell’indicazione prof. avv. Massimo Luciani e relativa annotazione a margine dell’originale della 

anzidetta decisione. 

Si comunichi ai difensori delle parti a mezzo e-mail. 

 

Così deciso in Roma, in data 11 novembre 2011. 

 
 
Il Presidente  e Relatore                                                                    
F.to Riccardo Chieppa                                                            
 
 
 
 
 
Il Segretario 
F.to Alvio La Face 
 
Depositata in Roma il  11 novembre 2013. 
Il Segretario 
F.to Alvio La Face 

  


